
P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




16

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

Barevný a vysoce kvalitní papír

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Set barevných papírů – syté barvy
• formát A4
• gramáž 80 g/m2

• 5 barev po 50 listech
•  azurová, citrusová zeleň, fialová, malinová, žlutá

Obj. č.: 915000639 
Cena: 139 Kč

Set barevných papírů – pastelové barvy
• formát A4
• gramáž 80 g/m2

• 5 barev po 50 listech
• lososová, petrklíčová, světlá modrá, světlá růžová, zelená

Obj. č.: 915000619 
Cena: 115 Kč

Gramáž g/m2 90 100 120 160 200 250 280 300
Tlouška µm 104 ± 2 110 ± 2 125 ± 2 170 ± 2 200 ± 2 248 ± 5 280 ± 5 315 ± 5

Hladkost Bendtsen max. 50 max. 50 max. 50 max 50 max. 50 max. 50 max. 50 max. 50

Hladkost BEKK 150 130 120 105 80 80 40 40

Bělost CIE 161 ± 3 161 ± 3 161 ± 3 161 ± 3 161 ± 3 161 ± 3 161 ± 3 161 ± 3

Opacita v % min. 90 min. 92 min. 95 min. 98 min. 99 min. 99 min. 99 min. 99

Počet listů v balíku 500 500 500 250 250 250 150 125

Obj. č. balíku 230003R94641 230003R94646 230003R94651 230003R94656 230003R94661 230003R94671 230003R97097 230003R97552

Minimální odběr balíků 5 4 4 5 5 4 5 5

Cena za balík 199 219 279 189 229 289 199 185

Cena za krabici 995 876 1.116 945 1.145 1.156 995 925

Vysoce kvalitní papír XEROX COLOTECH+
Optimální bělost 161 CIE zajistí věrnou reprodukci barev!
•  speciálně hlazený papír nejvyšší kvality vyvinutý ve spolupráci  

papírny a Xeroxu pro barevný a černobílý digitální tisk
• vhodný též pro inkoustové tiskárny
•  dokonale přizpůsoben potřebám Vaší tiskárny – vysoká hladkost,  

dokonalá formace archu, jedinečná dimenzionální stabilita,  
nepřekonatelná přilnavost toneru

• minimální zátěž pro Vaši tiskárnu
•  optimální bělost, vysoká hladkost a uniformní povrch Vám zaručí  

perfektně ostrý obraz a vysoký kontrast
• výroba papíru splňuje parametry certifikace FSC

od 185 Kč/ksod 185 Kč/ks

Dodáváme i ve formátech 
 SR A3 a 488×330 

informace na e-mailu
prodej@officesystem.cz

Vysoce kvalitní papír Image DIGICOLOR
• formát A4
• vysoce kvalitní papíry o bělosti 168 CIE
• určené pro digitální, laserový nebo inkoustový barevný tisk a kopírování
• hlazený (satinovaný) povrch garantuje získání tisků a kopií nejvyšší 
 možné kvality při zachování věcnosti a sytosti barev
•  ideální papír pro digitální tisk reklamních materiálů, brožur,  

prestižní korespondence, vizitek a důležitých projektů a prezentací

Gramáž g/m2 90 100 120 160 200 250 280

Tlouška µm 97 106 125 161 210 250 280
Hladkost BEKK 150 150 150 150 90 90 90
Bělost CIE 168 168 168 168 168 168 168
Jasnost ISO v % 116 116 116 116 116 116 116
Opacita v % 93 95 97 98 98 98 100
Vlhkost v % 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5
Počet listů 500 500 250 250 250 250 125
Obj. č. 915000130 915000136 915000131 915000132 915000133 915000134 915000135
Cena 175 195 119 169 215 299 185

od 119 Kčod 119 Kč

Dodáváme i ve formátech 
 A3, A3+ a SR A3 

informace na e-mailu
prodej@officesystem.cz

139 Kč 115 Kč

016.indd   16 6.4.2017   23:12:51



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











17

Fotopapíry a strukturované papíry
papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 

psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Fotopapír RAYFILM A4, 180 g/m2

• vhodný pro většinu inkoustových tiskáren
• vyznačuje se vynikajícím poměrem cena/kvalita
•  vhodný pro každodenní tisk letáků, katalogových  

listů, přebalů, indexů a fotek
• formát A4
• gramáž 180 g/m2

• lesklý povrch

Design papír
• formát A4
• 20 ks v balení

Balení Obj. č. Cena  
za bal.

20 listů 9150904001 94
100 listů 9150904002 399

od 94 Kčod 94 Kč

Atlanta bílá/ivory Borneo bílá/ivory

Floral bílá/ivory Love bílá/ivory

Plátno

Mřížka

Rustical

Kůže

Strukturovaný papír
• formát A4
• 20 ks v balení

Název Barva Gramáž  
g/m2

Obj. č.  
balení

Cena  
za bal.

Atlanta bílá 230 9150902010 109
Atlanta ivory 230 9150902011 109
Borneo bílá 220 9150902006 109
Borneo ivory 220 9150902007 109
Floral bílá 220 9150902026 115
Floral ivory 220 9150902027 115
Kůže ivory 230 9150902005 109
Love bílá 220 9150902029 115
Love ivory 220 9150902025 115

Mřížka bílá 230 9150902009 109
Plátno bílá 230 9150902008 109

Rustical bílá 230 9150902004 109

Název Barva Gramáž  
g/m2

Obj. č.  
balení

Cena  
za bal.

Iceland ivory 220 9150902024 115
Iceland zlatá 220 9150902028 115
Cypřiš  - 250 9150902002 149

Zlato, diplom  - 250 9150902003 149

od 109 Kčod 109 Kč

od 115 Kčod 115 Kč
Cypřiš

Zlato, diplom

017.indd   17 6.4.2017   23:12:53



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




18

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

Samolepicí etikety

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Přehled rozměrů a tvarů

Přehled materiálůMateriál R0100
Bílý samolepicí papír - 720 dpi
• bílý matný potahovaný samolepicí papír 70 g/m2

• papírový podklad 55 g/m2

• permanentní lepidlo

Materiál R0105 
Bílý samolepicí papír Premium Ink Jet - 1.440 dpi
• bílý matný potahovaný samolepicí fotopapír 90 g/m2

• papírový podklad 55 g/m2

• permanentní lepidlo

Materiál ROECO
Bílý samolepicí papír
• bílý matný potahovaný samolepicí papír 70 g/m2

• papírový podklad 74 g/m2

• permanentní lepidlo

Materiál IMAGE LABEL 
Bílý samolepicí papír s minimální prašností
• bílý matný potahovaný samolepicí papír 64 g/m2

• papírový podklad 55 g/m2

• silně lepicí akrylátové lepidlo na vodní bázi

Materiál R0466
Čirá průhledná samolepicí fólie - 1.440 dpi
• čirá průhledná samolepicí PET fólie 78 g/m2

• podkladový papír o gramáži 100 g/m2

• permanentní lepidlo

0102

38×21,2

0302

52,5×21,2

0527

70×36

0508

70×37

0514

70×50,8

0908

105×37

0911

105×42,4

0922

105×148,5

1009

192×38

1016

192×61

1123

210×297

CD09

113/37

CD08

118/30

CD02

118/44

0503

70×25,4

0203

48,5×25,4

0304

52,5×29,7

0511

70×42,4

0711

97×42,4

0907

105×35

0913

105×48

3739

68×50

1122

210×148

Samolepicí etikety
1.  Vyberte si rozměr.
2. Zvolte si materiál dle Vámi zamýšleného způsobu použití.
3.  Dle materiálu a rozměru vyhledejte v tabul ce ty správné etikety. 

Objednací číslo uvete na objednávku. ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Balení po 10 a 20 listech
Materiál Označení

rozměru Rozměr v mm Počet etiket 
na listu

Počet
listů

Počet etiket
v balení Obj. č. Cena

za bal.
R0100 0102 38×21,2 65 20 1.300 915301000102 83
R0100 0302 52,5×21,2 52 20 1.040 915301000302 83
R0100 0508 70×37 24 20 480 915301000508 83
R0100 0514 70×50,8 15 20 300 915301000514 83
R0100 0527 70×36 24 20 480 915301000527 83
R0100 0907 105×37 16 20 320 915301000907 83
R0100 0911 105×42,4 14 20 280 915301000911 83
R0100 0922 105×148,5 4 20 80 915301000922 83
R0100 1009 192×38 7 20 140 915301001009 83
R0100 1016 192×61 4 20 80 915301001016 83
R0100 1123 210×297 1 20 20 915301001123 83
R0105 1123 210×297 1 20 20 915301051123 115
R0466 1123 210×297 1 10 10 915304661123 299
R0100 CD09 113/37 3 20 60 915301000009 83
R0100 CD08 118/30 2 20 40 915301000008 83
R0100 CD02 118/44 2 20 40 915301000002 83
R0100 0304 52,5×29,7 40 100 4.000 9153010003042 259
R0100 0503 70×25,4 33 100 3.300 915301000503 259
R0100 0511 70×42,4 21 100 2.100 915301000511 259
R0100 0711 97×42,4 12 100 1.200 915301000711 259

od 83 Kčod 83 Kč

Balení po 100 listech - materiál ROECO
Materiál Označení

rozměru
Rozměr  
v mm

Počet etiket 
na listu

Počet
listů

Počet etiket
v balení Obj. č. Cena

za bal.
ROECO 0102 38×21,2 65 100 6.500 9153010001021 165
ROECO 0302 52,5×21,2 52 100 5.200 9153010003021 165
ROECO 0508 70×37 24 100 2.400 9153010005081 165
ROECO 0527 70×36 24 100 2.400 9153010005271 165
ROECO 0908 105×37 16 100 1.600 9153010009071 165
ROECO 0911 105×42,4 14 100 1.400 9153010009111 165
ROECO 0913 105×48 12 100 1.200 9153010009131 165
ROECO 0922 105×148,5 4 100 400 9153010009221 165
ROECO 1016 192×61 4 100 400 9153010010161 165
ROECO 1123 210×297 1 100 100 9153010011231 165
ROECO 0203 48,5×25,4 40 100 4.000 915301000203 165

018.indd   18 6.4.2017   23:12:54



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











19

Samolepicí etikety
papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 

psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Tabelační etikety

Typ Rozměr  
v mm

Počet  
etiket Obj. č. Cena

jednořadé 89×36,1 4.000 91531089036 695
jednořadé 100×36,1 4.000 91531100036 675
dvouřadé 89×36,1 8.000 91532089036 1.390
dvouřadé 100×36,1 8.000 91532100036 1.395

Etikety do etiketovacích kleští

Barva etikety Rozměr  
v mm

Počet  
etiket Obj. č. Cena

bílá 22×12 1.250 9153962212B 12,90
bílá, dvouřadá 23×16 870 915395162300 12,00
bílá 25×16 1.100 915395251600 15,00
červená 25×16 1.100 915395251620 21,00
oranžová 25×16 1.100 915395251618 21,00
zelená 25×16 1.100 915395251630 21,00
žlutá 25×16 1.100 915395251610 21,00
bílá 26×12 1.500 915395261200 14,90
signální zelená 26×12 1.500 9153952612S30 29,00
signální žlutá 26×12 1.500 9153952612S10 21,00

od 675 Kčod 675 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
od 21 Kčod 21 Kč

od 12 Kčod 12 Kč

Materiál Označení
rozměru Rozměr v mm Počet etiket 

na listu
Počet
listů

Počet etiket
v balení Obj. č. Cena

za bal.
IMAGE LABEL 0102 38×21 65 100 6.500 915303821 159
IMAGE LABEL 3739 68×47 18 100 1.800 915306847 159
IMAGE LABEL 0527 70×36 24 100 2.400 915307036 159
IMAGE LABEL 0911 105×42,3 14 100 1.400 91530105425 159
IMAGE LABEL 0913 105×74 8 100 800 915301057425 159
IMAGE LABEL 0922 105×148 4 100 400 91530105148 159
IMAGE LABEL 1122 210×148,5 2 100 200 915302101485 159
IMAGE LABEL 1123 210×297 1 100 100 91530210297 159

Balení po 100 listech - materiál IMAGE LABEL

159 Kč159 Kč

Typ Rozměr  
v mm

Počet  
etiket Obj. č. Cena

6 etiket na archu A6 69×31 90 915300690311 21
27 etiket na archu A4 70×32 2.700 91530070032 189
16 etiket na archu A4 88,9×33,8 1.600 915300889338 239
Termo etikety na roli 60×60 750 91530060060 115
Samolepicí etikety VELLUM na roli 80×50 1.100 9153008050 265

Jiné formáty

019.indd   19 7.4.2017   15:00:59




